на имот – частна общинска собственост, а именно: 

УПИ VII – общ., в квартал 1, с площ от 930 кв. м., по ПУП на с. Борци, общ. Венец, 

обл. Шумен.  

2. На основание чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост ОбС одобрява  

оценката изготвена от лицензиран оценител  в размер на  11160,00 лв. - 

/единадесет хиляди сто и шестдесет лева/ /5706,02 евро/. 

3. Определя начална тръжна цена за продажба на УПИ VII – общ., в квартал 1, с 

площ от 930 кв. м., по ПУП на с. Борци, общ. Венец, обл. Шумен, представляващо 

дворно място,  в размер на  11160,00 лв. - /единадесет хиляди сто и шестдесет 

лева/ /5706,02 евро/. 

4. Възлага на кмета на общината да извърши всички действия по организацията и 

провеждането на търга. 

5. Възлага на основание чл. 35 ал. 6 от ЗОС, чл. 57 и чл. 60 от НРПСУРОИ кмета на 

общината да издаде заповед и сключи договор за покупко-продажба на имота.